ТОКТАЙБЕЛЯК

 ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТОКТАЙБЕЛЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Шестнадцатая сессия                                                          от 27 мая 2011 года

второго созыва                                                                     № 80
Об отмене некоторых решений Собрания депутатов
Токтайбелякского сельского поселения

Собрание депутатов Токтайбелякского сельского поселения р е ш а е т:

1. Отменить:

- решение  Собрания депутатов Токтайбелякского сельского поселения от 18 декабря 2007 года № 122 «Об имуществе безвозмездно передаваемого из собственности МО «Токтайбелякское сельское поселение» в собственность МО «Куженерский муниципальный район»;

- решение  Собрания депутатов Токтайбелякского сельского поселения от 29 июля 2010 года № 48 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение»;

- Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов Токтайбелякского сельского поселения от 29 июля 2010 года №48.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Токтайбелякского сельского поселения:                                     Р.Р. Актуганова